Зачислить на _________ курс
По специальности ___________________________
___________________________________________
Директор___________________________________
Приказ № __________________________________
от «____» ______________20___г.

Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  «Педагогический колледж им. Н.К. Калугина» г. Оренбурга Сальдаевой Ольге Викторовне

От ФИО____________________________________________________________________________________________                                                                                                (ФИО полностью)
дата рождения _________________________________гражданство___________________________________________

документ, удостоверяющий личность ____________серия ______№______________дата выдачи, кем выдан________

____________________________________________________________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования:
документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации ___________________________________________________________________________________________
    (название документа, серия, номер)
Окончившего (ей)_____________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения,
____________________________________________________________________________________________________
год окончания, квалификация)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня для поступления на обучение в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Педагогический колледж им. Н.К. Калугина» г. Оренбурга по специальности: _______________________________________________________________________________________________________________

по очной форме обучения        по заочной форме обучения

на места в рамках контрольных цифр приема        по договорам об оказании платных образовательных услуг

В общежитии нуждаюсь       не нуждаюсь

В специальных условиях при проведении вступительных испытаний нуждаюсь        не нуждаюсь

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлен (а) __________________________________________________
(подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые        не впервые     _________________________________
 (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен (а) _______________________________________________________________________________________
(подпись поступающего)
С датой предоставления уведомления ознакомлен (а) ______________________________________________________
(подпись поступающего)

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы: копия документа, удостоверяющего личность     , документ о прохождении предварительного медицинского осмотра (обследования)      ,  копия оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и квалификации      ,  фотографии (3*4)
Согласие на обработку представленных персональных данных _________________      ___________________________
        (подпись поступающего) (подпись родителя/законного представителя)
С правилами приема, правилами внутреннего распорядка и условиями обучения в колледже, правилами подачи апелляций ознакомлен(а)___________________________________________________________________________________________________
(подпись поступающего)
Секретарь приемной комиссии _______________________________________________________________________
(ФИО, дата, подпись)
 (
ФИО
поступающего
_______________________________     Подпись _________________________________________
Дата «_____»________________20____г.
)